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Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Ludvig far hirmed avge arsredovisning for rdkenskapsaret 2022.

Arsredovisningen ir upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregéende ar.

Forvaltningsberattelse

Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Bostadsrittsforeningen Ludvig har till &ndamaél att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att
i foreningens hus upplata bostadsldgenheter & medlemmar for nyttjanderatt och utan tidsbegransning. En
medlems ritt i foreningen, pa grund av sadan upplatelse, kallas bostadsratt. En medlem som innehar en
bostadsritt kallas bostadsréttshavare.

OrginalfSreningen registrerades hon bolagsberket 1930-10-19 som Bostadsrittsforening Ludvig UPA.
Omblikdaders till Bostadsrittsforeningen BRF Ludvig - Jonkdping 2014-12-10

Foreningens byggnad
Foreningen dger fastigheten Jonkoping Ludvig 7 som uppfordes 1929. Fastigheten bestar av 17
lagenheter. Fastigheten har en stor grusad inhdgnad innergérd med last forrad och ett cykelforrad.

Adresser: Erik Dahlbergsgatan 9A, 9B, 9C, 553 37 Jonkoping.

Fastigheten ar fullvirdeforsékrad. Forsdkringen innefattar brandskada, vattenskada, inbrott, maskinskada,
styrelseansvar, ohyra samt bostadsréttstilldgget for samtliga 1dgenheter.

Foreningens bostader fordelar sig enligt foljande:

Antal rok
9 1

5 2

3 3
17

Bostdderna har en total area pa 1 072 m2, varav en ar hyresldgenhet pa 62 m2. Fastighetens areal ar 731
m2.

Forrad
I foreningen finns 2 st forrad tillhorande respektive lagenhet, placerat i kéllare respektive vind.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har ombesorjts av AB Jonkopingsbostidder. BRF medlemmarna
ombesorjer trappstddning och allmén trivsel. Foreningen har tvd gemensamma arbetsdagar dér alla
medlemmar forvantas deltaga, en var och en hostdag.

Ovriga avtal av visentlig art
Foreningen har basavtal med ComHem for TV, 6vrigt behov typ bredband eller annat medieutbud
tecknas av varje bostadsinnehavare separat via ComHem.
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Foreningsfragor

Medlemsinformation
Foreningen hade vid érets slut 26 medlemmar.
Foreningen forvaltar en ldgenhet som 4gs av gamla medlemmar samt BRF Ludvig, se not 9.

Overlitelser

17 bostadsritter var vid arets utgdng upplatna. Under aret har en 6verlatelser skett. Vid
lagenhetsoverlatelser debiteras séljaren en dverlatelseavgift om hogst 2,5% av prisbasbeloppet enligt
lagen (1962:381) om allmin forsékring. Eventuell pantséttningsavgift debiteras koparen med hogst 1%
av prisbasbeloppet.

Gemensamma utrymmen
Huset har en stor vind och kéllare med forrad och gemensam tvéttstuga som finns i trapphus C, kéllare.

P& vinden finns tex pingisbord.

Styrelseledaméter enligt drsstimma 11 april 2022

Per Ferm Ordforande

Urban Ingvarsson Sekreterare (avgick direkt)

Kalle Gothberg Kassor

Ola Jacobsson Ledamot

Johan Géthberg Ledamot

Sara Jansson Suppleant (gick in som sekreterare)

Styrelsen har under aret haft sex protokollférda sammantraden.

Firmatecknare
Firman tecknas av styrelsen alternativt tva ledaméter i féreningen.

Revisorer
Ordinarie: Sven Gothberg

Visentliga hiindelser under rikenskapsaret

Vi har fatt in en ny ordférande och sekreterare.

Vi har haft 6 stycken styrelsemoten.

Hojt avgiften for foreningen (12,5%)

Tva stycken stdddagar har genomf0rts, en pa varen och en pé hosten.
Budgetarbete med Jonkopings bostider.

Vi har bytt ut alla laskolvar i samtliga ldgenheter.

Renovering av golv pa alla gemensamma balkonger.

Malning av sockel pa huset.

Diskuterat relining alternativt stambyte.

Gaétt igenom fjarrvarmen (Schneider Service)

Styrelsen ber att fa framfora ett tack till medlemmarna for det gangna aret.

Tidigare utforda underhdll och investeringar i foreningen:

Nytt staket pa innergard mot fastigheten Erik Dahlbergsgatan 7 2020
Inforskaffat innegadrdsmobler 2020
Fasadrenovering+malningsarbete 2020
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Besiktning av tak och ev underhéllsreperation
Nya fonster butikslokal

Fonsterrenovering

Byte av torktumlare

Lagenhetsdorrar bytta till branddoérrar

Flerarsoversikt (Tkr) 2022
Nettoomséttning 437
Resultat efter finansiella poster 62
Soliditet (%) -14,87
Arsavgiftsniva bostider (kr/m2)* 354
Genomsnittlig skuldrénta (%) 1,94
Lan (kr/m2) 1 057
Driftkostnader, kr/m2 259

2021
398
11
21,12
371
1,36
1 084

For definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

*Foregdende ar har badde hyresintdkter frdn hyresldgenheten och extradebiterad varme till en medlem

2020
2020
2019
2019
2016

2020
405
-224
-20,30
377
1,05
1112

2019
400
-326
0,00

1,63
614

3(10)

hamnat under arsavgifter. Detta uppdagades och har infor 2022 dndrats sé att de bokfors pa egna konton.
Kvadratmeter for hyresldgenheten har ocksa riaknats med i detta nyckeltal tidigare, vilket har dndrats i &r
till att bara gilla bostadsritter m2. Detta medfor att nyckeltal "Arsavgiftsniva bostider" minskar 2022

jamfort med tidigare ar trots att en hojning av arsavgifterna har gjorts med 12,5 % under 2022.

Forandringar i eget kapital

Medlems- Fond for yttre
insatser underhall
Belopp vid arets ingéng 33180 20 000
Disposition av foregdende
ars resultat: 20 000
Arets resultat
Belopp vid drets utgang 33180 40 000

Forslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets vinst

behandlas sa att
reservering fond for yttre underhall
i ny rakning dverfores

Balanserat

resultat

-264 283

-30 644

-294 927

-294 927
62 400
-232 527

20 000
-252 527
-232 527

Arets

resultat

-10 644

10 644
62 400
62 400

Totalt

-221 747

0
62 400
-159 347

Foreningens resultat och stéllning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.
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Resultatrakning

Rorelseintikter
Avgifter och hyror
Ovriga intikter

Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader
Fastighetskostnader
Administrationskostnader
Avskrivningar av byggnader
Avskrivning inventarier
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Réntekostnader

Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not

W
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2022-01-01
-2022-12-31

436 956
22 498
459 454

-312 800
45142
-13 769

3044

-374 755

84 699

-22 299
-22 299
62 400
62 400

62 400

4 (10)

2021-01-01
-2021-12-31

397 540
10 190
407 730

-329 685
-58 171
-13 768

0

-401 624

6106

-16 750
-16 750
-10 644
-10 644

-10 644
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliiggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anldggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar
Andra langfristiga virdepappersinnehav
Summa finansiella anléiggningstillgingar

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2022-12-31

5 304 340
6 27400
331 740

160 000

160 000

491 740

-5
13 190
13 185

566 518
566 518
579 703

1071 443
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2021-12-31

318 109
0
318109

160 000
160 000

478 109

3616
1927
4 488
10 031

561 949
561 949
571 980

1 050 089



Bostadsrittsforeningen Ludvig
Org.nr 726000-0372

Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

8,9
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2022-12-31

33180
40 000
73 180

-294 927
62 400
-232 527

-159 347

1 133 096
13229

2 524
81941
1230790

1071 443

6 (10)

2021-12-31

33180
20 000
53180

-264 283
-10 644
-274 927

-221 747

1162 452
45 475
2151

61 758
1271 836

1 050 089
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om éarsredovisning i mindre foretag. (K2)

Anlédggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. Utgifter for
forbattringar av tillgangars prestanda, utdver ursprunglig niva, okar tillgangarnas redovisade vérde.
Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader. Byggnader och inventarier skrivs av
systematiskt over tillgdngens beddmda nyttjandeperiod enligt en linjar avskrivningsplan.

Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgangar Ar
Byggnader 50
Markanldggningar 20
Maskiner och andra tekniska anldggningar 20
Inventarier, verktyg och installationer 5-10

Fond for yttre underhall

Reservering for framtida underhall av foreningens fastigheter sker genom resultatdisposition och baseras
pa foreningens underhallsbudget.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomséttning Foreningens intékter

Resultat efter finansiella poster Foreningens resultat

Soliditet (%) Eget kapital dividerat med tillgangar

Arsavgift per m? Arsavgifter bostider dividerat med total bostadsyta

Genomsnittlig skuldrénta (%) Arets riintekostnader dividerat med genomsnittliga rinteb4rande
skulder

Lan per m? Totala lan pa balansdagen dividerat med total yta

Driftkostnader, kr/m2 Arets driftskostnader dividerat med total yta.

I driftskostnader ingér el, varme, vatten, renhéllning, forsakring,
kabel-tv, fastighetsskotsel och dvriga fastighetskostnader

Not 2 Avgifter och hyror
2022 2021
Arsavgifter bostider 357276 397 540
Hyresintékter ligenheter 68 340 0
Uppviarmning kostnad debiterad 11 340 0
436 956 397 540
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Not 3 Fastighetskostnader

Driftkostnader

El

Viérme

Vatten

Renhallning

Forsékring

Kabel-TV

Ovriga fastighetskostnader
Fastighetsskotsel material
Serviceavtal

Summa driftkostnader

Reparationer och underhill
Loépande underhall
Summa reparationer och underhall

Fastighetsskatt och kommunal fastighetsavgift

Summa fastighetskostnader

Not 4 Administrationskostnader

Ekonomisk forvaltning
Ovriga forvaltningskostnader
Summa

Not S Byggnader och mark

Ingéende anskaffningsvirden

Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Taxeringsvarden byggnader
Taxeringsvarden mark
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2022

21 862
146 245
28 602
32 004
20 031
16 193
4726
3504
4030
277197

11299

11 299

24304

312 800

2022

34992
10 150
45 142

2022-12-31

345 645
345 645

-27 536
-13 769
-41 305

304 340
9000 000

6 200 000
15200 000
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2021

15516
144 493
40 953
33643
3368
20 812
8309

0

0

267 094

39247

39247

23 344

329 685

2021

39117
19 054
58171

2021-12-31

345 645
345 645

-13 768
-13 768
-27 536

318 109
7 600 000

6 600 000
14 200 000
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Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31 2021-12-31
Ingédende anskaffningsvérden 0
Inkop 30 444
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden 30 444 0
Arets avskrivningar -3 044
Utgaende ackumulerade avskrivningar -3 044
Utgaende redovisat virde 27 400 0
Not 7 Skulder till kreditinstitut
Réntesats Datum for Léanebelopp Lanebelopp
Léngivare % rinteindring 2022-12-31 2021-12-31
Handelsbanken 218915 3,45 2023-01-20 638 096 645 452
Handelsbanken 287595 3,95 2023-03-15 495 000 517 000
1133 096 1162 452
Kortfristig del av langfristig skuld 1133 096 1162452

Lén med villkorséndring under ndstkommande ér klassificeras som kortfristig skuld.

Not 8 Stillda sikerheter
Panter och ddrmed jamforliga sdkerheter som har stéllts for egna skulder och avsittningar.

2022-12-31 2021-12-31
Fastighetsinteckning 1206 500 1206 500
1206 500 1206 500

Not 9 Hyresritter och liknande rittigheter

BRF Ludvig dger for ndrvarande en ldgenhet B1201/11 om tva rum och kok.

Légenheten ska séljas, nir nuvarnade hyresgést flyttar ut.

Overskottet av forsiljningen ska fordelas enligt tidigare fattade beslut, varvid foreningen ska erhélla
258 900kr.
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Underskrifter

Jonkoping den dag som framgar av respektive ledamots elektroniska underskrift

Per Ferm Kalle Gothberg
Ordforande
Johan Goéthberg Ola Jacobsson

Min revisionsberittelse har ldmnats den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Sven Gothberg
Revisor
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Revisionsberattelse BRF Ludvig 726000-0372, Erik Dahlbergsgatan 9, Jonkoping

Till foreningsstamman for verksamhetsaret 2022

Jag har granskat arsredovisningen och bokféringen som tilldelats mig via Jonkdpingsbostader samt
styrelsen forvaltning i BRF Ludvig for ar 2022. Det &r styrelsen som har ansvaret for
rakenskapshandlingarna, férvaltningen och for att arsredovisningslagen tillampas vid upprattandet av
arsredovisningen. Mitt ansvar ar att uttala mig om arsredovisningen och forvaltningen pa grundval av
min revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebar att jag planerat och
genomfort revisionen for att med hég men inte absolut sdkerhet férsdkra mig om att
arsredovisningen inte innehaller vasentliga felaktigheter. Granskade dokument &r Arsredovisning,
upprattad av Jonkopingsbostdder med stod av BRF Ludvigs styrelse, Till arsberattelsen har dven den
viktiga bokférings allegaten bifogats. Ovriga dokument ar styrelseprotokoll, &rsmé&tesprotokoll,
registreringsbevis samt foreningens stadgar.

Mot forvaltningen och féreningens verksamhet i 6vrigt enligt bokférda protokoll finns enligt mig inte
anledning till anmarkning. Darfor foreslar jag att bevilja avgaende styrelse ansvarsfrihet for
verksamhetsaret 2022.

Goteborg den dag som framgar av min elektroniska underskrift

Sven Gothberg

Fortroendevald revisor vid 2022 arsstamma.
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